关于校本部毕业生文明离宿有关事项的
公   告
各位毕业班同学:
根据学校有关2016届毕业生离校的文件精神，校本部研究生和本科毕业生离宿手续办理时间规定为6月17日之前。本公司为方便毕业生离宿，采取提前抄收水电费、公寓财产预验收、寝室环境卫生预检查等措施，请您在6月17日前积极配合生活区办公室，提前完成研究生离校手续、本科生学工系统网上审核离校手续，现将有关流程及安排事项公告如下：
一、毕业生离宿准备工作
1.住宿毕业生应爱护母校公共财物，主动查对公寓家具、水电设施，如有自然损坏的上后勤网或微信报修平台申报，不慎损坏(人为损坏)或丢失的找管理员办理理赔手续。

2.积极主动缴纳水电费和以前可能遗留的欠费。若因特殊原因获准延缓离宿，请按时缴纳留宿押金和后续水电费。

3.租赁空调的寝室，凭空调租赁合同、押金单和完好的遥控板到空调租赁服务公司的服务点（住宿区办公室）办理退租手续、领取押金。遗失押金单的学生到本楼值班室填写《学生寝室空调遥控器押金退结单》，由公寓楼管理员证明空调使用情况和住宿人员共同签名，到C区203宿管办公室审核，再到住宿区办公室办理退结手续。
4.使用空气源热水卡的学生凭有效证件到各充值点办理热水卡退还手续，退还卡中余额和卡押金（领取现金）。委托同学办理的凭《离宿预验收手续单》和受托人有效证件去办理。遗失热水卡的学生本人凭有效证件到A1-215热水服务公司注销热水卡，并退回“大钱包”中余额。
二、毕业生办理离宿流程

1.到值班室拿《离宿预验收手续单》。
2.学生填写个人姓名、学号、寝室号等信息；必须填写“离宿日期”，不能确定的可以预估离宿日期。
3.把填写好的《离宿预验收手续单》和钥匙交给本楼管理员或值班员，遗失房间钥匙的赔偿1.5元；暂时保留钥匙的交押金10元，在全部行李出门时与管理员告别，并退回暂时保留钥匙的押金。

三、网上审核离校手续

1.楼管员根据近期对寝室设施和家具等设备的预验收、水电收费、人为损坏理赔、寝室环境卫生预检查等情况，填写学生提交的《离宿预验收手续单》，到区办公室为学生办理退宿的网上审核离校手续。
2.因毕业生本人没有主动完成离宿准备工作，造成不能及时顺利通过网上离校手续的审核，后续问题与责任由学生本人承担。

四、毕业生特殊情况临时留宿的申请流程
1.毕业生因特殊情况需要临时留宿的，需与所属学区签订《温州大学毕业生特殊情况临时留宿安全责任协议书》。

2.凭获得批准的《温州大学毕业生特殊情况临时留宿申请表》到所在生活区宿管办公室登记，并缴纳延缓期间的水电费与学校财产责任的押金100元。到期离宿时，由管理员确认学校财产责任、空调使用情况，到生活区宿管办公室结退押金。

（1）延缓期间临时组合的寝室人员，特别需要注意人身与财产安全,节约水电资源。

（2）延缓到6月22日之前离宿的同学，可以在原寝室住宿，非空调房免收水电费，空调房按每人每天3元计收水电费。
（3）延缓到6月23日-6月30日离宿的同学，必须服从统一集中住宿的安排，以免影响寝室卫生打扫和非毕业生寝室调整。非空调房按每人每天2元计收水电费，空调房按每人每天5元计收水电费。
五、注意事项
1.毕业离宿期间是你们丰收的季节，也是诸多安全隐患并存的时段，必须认真整理个人财物，关好门窗，保管好钥匙，不随意串门，不到他人寝室拿东西，不迟归，不逗留，不带外人进宿舍，并注意人身、财产安全。

2.毕业生离宿时，必须将个人物品全部带走。本公司没有保管随意滞留物品的义务，丢失滞留物品概不负责。

3.非毕业生寝室调整工作将于6月23日开始，毕业生寝室的滞留物品将被视作无主物处理，请毕业生互相转告。
特此公告
宿管服务公司
                             2016年6月8日